ОТ 30.05.2019г. №4/299- ДМО

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Аларский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ район

муниципальноЕ образованиЕ «ныгда»

Дума
РЕШЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА»
В соответствии с Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ныгда», Решением Думы МО «Ныгда» от 03.12.2013 №3/140-дмо «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Ныгда»», рассмотрев ходатайства от Совета ветеранов ОГБУЗ «Аларская районная больница», от Совета ветеранов МО «Ныгда», Дума муниципального образования «Ныгда»,

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Ныгда»:

- заведующей Ныгдинского ФАП Мотоевой Алле Андреевне;
- ветерану педагогического труда, ветерану спорта Нихилеевой Алефтине Алексеевне;
2. Данное решение опубликовать в печатном средстве массовой информации  «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте МО «Ныгда» в телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования «Ныгда»

Председатель Думы МО «Ныгда»

И.Т. Саганова